Urzad Miasta Krakowa
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Zatacznik

do zarzadzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

Teren przeznaczony do dzierzawy na cele:

dojécie i dojazd do posesji (droga dojazdowa)

zielen przydomowa

[:J podworze

263/267

263/224

263/362

263/225 —

263/235

) 5 10 15 20m

Skala: 1:250

263/268

263/269

263/239



